исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об отложении рассмотрения дела
	«  2  »    октября  2019 г.
	                                             Дело №     499/17-06

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи
Т. И. Цыганаш, рассматривая в открытом судебном заседании в рамках дела № 499/17-06 заявление конкурсного управляющего ЗАО «Стандарт Страхования» Е.Г. Филиппова о выдаче исполнительного листа при участии представителей:

- Е.Г. Филиппова – Е.Н. Лазукиной по доверенности от 6 ноября 2018 года,

- ЗАО «Стандарт Страхования» – Е. Н. Лазукиной по доверенности от 1 марта 2019 года,

- представителя председателя общего собрания кредиторов - открытого акционерного общества «Экспортно-импортный банк» - А. В. Андрианова по доверенности № 287 от 6 сентября 2018 года,

- Сивовой Надежды Дмитриевны – лично,

У С Т А Н О В И Л:

в состоявшемся судебном заседании, суд, заслушал позицию лиц, участвующих в деле, ознакомился с материалами дела. В ходе рассмотрения дела Сивова Н.Д. ходатайствовала об отложении судебного заседания с целью предоставления соответствующих доказательств. Арбитражный суд, с учетом изложенных Н.Д. Сивовой обстоятельств, принимая во внимание принципы состязательности и равноправия сторон, закрепленные в АПК ПМР, полагает возможным удовлетворить заявленное ходатайство.

Учитывая изложенное, Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики, руководствуясь статьями  109, 128 АПК ПМР,

О П Р Е Д Е Л И Л:

1. Удовлетворить ходатайство Н.Д. Сивовой об отложении рассмотрения дела.

2. Отложить рассмотрение ходатайства конкурсного управляющего ЗАО «Стандарт Страхования» Е.Г. Филиппова на 3 октября 2019 года  на 15.00 час. в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу: г. Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб. 201.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики                                              Т. И. Цыганаш
1